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امید مافی   آنجا در سرزمین ترک‌ها وقتی پسر 
بالابلند شیراز توپ‌ها را یکی پس از دیگری به 
آغوش کشید و پهنای صورت ماه را بوسید، معلوم 
شــد کــه بــه اســـارت گرفتن مهاجمان تیزچنگ، 
بخشی از مأموریت سیدحسین حسینی است. 

حالا که سنگرها برابر کاکو کم می‌آورند لابد او به 
عبور از غروب‌های تلخ باران خورده می‌اندیشد. 

کلین شیت در یک نیمه و چند سیو قابل ستایش. ■
از عملکرد خودت در اردوی آنتالیا راضی هستی؟

 مربیان باید رضایت داشته باشند.
من و سه دروازه بان دیگر تیم ملی همه هدفمان 
این است بیشترین راندمان را داشته باشیم تا 
خیال کادر فنی از درون سنگر ایران راحت باشد.

خــب البته حضور در بــرابــر کاستاریکا تجربه 
ارزنده ای بود.

مثل اینکه رقابت میان مدعیان قفس توری بالا ■
گرفته.درسته؟

 ما در یک رقابت سالم و درفضایی پرفشار به 
وظایف خــود عمل می‌کنیم. آلــن دینکا، مربی 
دروازه‌بان‌های تیم ملی در تمرینات مجموعه‌ای 
از شیوه‌های روز دنیا را برایمان در نظر می‌گیرد. 
مهار شوت‌های از راه دور، تمرینات اختصاصی 
ــرای خـــروج‌هـــای مــوفــق از دروازه و تسلط بر  بـ

توپ‌های هوایی، بخشی از این برنامه‌هاست. 

دینکا روی آیتم خاصی هم زوم کرده؟■
 بله، تأکید ویــژه مربی رومانیایی بر بازی‌سازی از 
عقب زمین است. جایی که گلرها موظف هستند 
با پاس‌های دقیق، شروع‌کننده حملات تیم باشند.

به این تیم ملی چقدر امیدواری؟■
 ما تیم هماهنگ، پرمهره و باانگیزه‌ای داریم که 
برای حضور در جام جهانی روزشماری می‌کند. 
یقین بدانید اگر با صلاحدید مسئولان ارشد 
کشور به جام جهانی اعزام شویم فریاد لیاقت 

فوتبال ایران را به گوش‌ها خواهیم رساند.

4 سال پیش، تو در برابر ولز کلین شیت کردی. ■
ممکن است تاریخ به گونه‌ای دیگر تکرار شود؟

ــر انــتــخــاب نهایی کــادرفــنــی تیم  ــه، اگ  چــرا کــه ن
ملی باشم تمام توانم را برای سربلندی ایــران به 
کــار خواهم گرفت. قسمت باشد برابر بلژیک 
ــرد. من  پــرطــمــطــراق هــم کلین‌شیت خــواهــم کـ

سرشار از انگیزه‌ام.

از لیگ هم بپرسیم. این تعطیلی ناخواسته ■
روی کیفیت بازیکنان تیم ملی تأثیر نگذاشته 

است؟
 بی‌شک دوری از بازی‌ها تأثیرش را می‌گذارد، 
اما کاری نمی‌شود کرد و با وجود وضع موجود 
باید طرحی ریخته شود که بازیکنان تیم ملی 
از فرم ایــده‌آل خود خارج نشوند. امیدوارم 
چرخ‌های لیگ دوبــاره به حرکت دربیاید و 
فوتبال ایران در مسیر تبلور طی طریق کند.

و این روزها... این روزها چگونه می‌گذرند آقای ■
حسینی؟

 پای وطن که در میان باشد هیچ‌کس آرام نخواهد 
نشست.

 ما باید قدردان ملتی باشیم که زیر آتش تهدید، 
محکم‌تر از همیشه دست در دست یکدیگر، 
ســرود فــردایــی روشــن‌تــر را زمزمه می‌کنند و به 
جهان نشان می‌دهند که امنیت این خاک، نه به 
واسطه پناهگاه‌ها، که با تکیه بر اتحاد و حضور 

مستمر مردمش تأمین می‌شود.

سیدحسین حسینی، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال در گفت‌وگو با قدس: 

پای وطن که در میان 
باشد هیچ کس آرام 

نخواهد نشست

گزارش ویژه

  مخالفت باشگاه‌ها و احتمال بازی تدارکاتی با ترکیه در اردیبهشت

لیگ برتر لغو شد؟ 
سرویس ورزش   با توجه به شرایط بحرانی کشور و حملات 
اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی، فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ تصمیم به برگزاری متمرکز باقیمانده مسابقات لیگ برتر 
گرفتند. این تصمیم از سوی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
اعلام، اما با واکنش‌های مختلف باشگاه‌ها مواجه شد. برخی 
از باشگاه‌ها به‌شدت مخالف برگزاری بازی‌ها در شرایط فعلی 
هستند و برخی دیگر از دعوت نشدن به جلسه تصمیم‌گیری 
گلایه دارند.احمد جمشیدیان، سرپرست باشگاه سپاهان در این 
خصوص اعلام کرد: تصمیم‌ها باید با حضور تمام 16 تیم حاضر 
در لیگ برتر گرفته می‌شد و از آنجا که شرایط جامعه به‌شدت 
بحرانی است، نباید فقط نظرات محدود چند تیم خاص مدنظر 
قرار می‌گرفت. او همچنین تأکید کرد: مسئولان فدراسیون باید 
از شرایط فعلی کشور آگاه باشند و تصمیم‌های خود را با در نظر 

گرفتن تمامی جوانب اتخاذ کنند.
محمد اسفندیارپور، مدیرعامل باشگاه گل‌گهر سیرجان نیز 
به‌طور مشابه از تصمیم فدراسیون و سازمان لیگ انتقاد کرد. او 
بر این باور است برگزاری مسابقات در شرایط جنگی مشکلات 
بسیاری ایجاد خواهد کــرد و از مسئولان خواست از تمامی 
باشگاه‌ها نظرخواهی کنند. اسفندیارپور همچنین به مشکلات 
عملی نظیر امکانات اسکان تیم‌ها و کیفیت زمین‌های تمرین 
اشاره کرد و افزود: برگزاری مسابقات در یک استان، آن‌هم با 16 
تیم، کار بسیار دشواری است. او به‌ویژه به موضوع اسکان تیم‌ها 

و کمبود هتل‌های مناسب در برخی استان‌ها اشاره کرد.

بهنام ابوالقاسم‌پور، مدیرعامل استقلال خوزستان هم نسبت 
به شکل برگزاری جلسه اعتراض داشت و بیان کرد: در شرایط 
فعلی که جنگ هنوز ادامه دارد، برگزاری مسابقات لیگ تصمیم 
درستی نیست. او از مسئولان خواست اجازه دهند جنگ تمام 

شود و سپس برای برگزاری لیگ تصمیم‌گیری کنند.
 ابوالقاسم‌پور به مشکلاتی نظیر پراکندگی بازیکنان تیم‌ها در 
نقاط مختلف کشور اشاره کرد و گفت: جمع‌آوری بازیکنان برای 

تمرینات تیمی دشوار خواهد بود. او همچنین 
ابـــراز امــیــدواری کــرد کــه پــس از پــایــان جنگ 
و بهبود وضعیت، تیم‌ها بتوانند دو هفته 

تمرین کنند. 
به نظر می‌رسد هیچ یک از مدیران باشگاه‌ها 
موافق بــرگــزاری لیگ برتر در شرایط فعلی 
نیستند. واکنش‌های منفی باشگاه‌ها و 
اعتراض‌های مدیران، موجب شد احتمال 
ــژه پــس از اظــهــارات  ــه‌وی لغو مسابقات ب
اخیر وزیر ورزش و جوانان دربــاره برگزاری 
ــران و ترکیه در  ــ ــازی تــدارکــاتــی مــیــان ای بـ
ــر ورزش  اردیبهشت، تقویت شــود. وزی
گفته است احتمالاً در شرایط فعلی امکان 
برگزاری چنین مسابقاتی وجــود نــدارد. 
ایــن سخنان، بــه هــمــراه مخالفت‌های 
باشگاه‌ها و نبود زیرساخت‌های لازم برای 

برگزاری مسابقات، احتمال لغو ادامه مسابقات لیگ برتر را بیش 
از پیش تقویت کرده است.

قرار بود جلسه‌ای در تاریخ 15 فروردین برای تصمیم‌گیری درباره 
سرنوشت لیگ برگزار شود، اما این جلسه به‌دلایل نامعلوم لغو 
شد. اکنون با توجه به وضعیت کنونی و مشکلات متعدد، به نظر 
می‌رسد برگزاری لیگ برتر در شرایط فعلی با چالش‌های جدی 
روبه‌رو است و احتمال لغو آن به‌طور فزاینده‌ای قوت گرفته است.

پای وطن که در میان باشد هیچ‌کس آرام نخواهد 
نشست. ما باید قدردان ملتی باشیم که زیر آتش 
تهدید، محکم‌تر از همیشه دست در دست یکدیگر، 
سرود فردایی روشن‌تر را زمزمه می‌کنند
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زیر ذره بین

خبر

عربستان درگیر جنگ نیست؟

مظلومیت تیم‌های ایرانی برای بازی در کشور‌های ثالث
  در دنیای ورزش، فوتبال به عنوان یکی از مقبول‌ترین و پرطرفدارترین ورزش‌ها، همواره 
تحت تأثیر سیاست‌ها و شرایط اجتماعی-اقتصادی قرار دارد. اما وقتی صحبت از 
فدراسیون‌های بین‌المللی می‌شود، انتظار می‌رود این نهاد‌ها به اصول اخلاقی و انسانی 
پایبند باشند. متأسفانه، فدراسیون فوتبال آسیا )ای‌اف‌سی( با تصمیم‌های خود نشان 

داده است که در بسیاری از موارد به نفع قدرت‌های سیاسی عمل می‌کند.
در حالی که عربستان سعودی در شرایط جنگی و ناامنی به سر می‌برد،‌ ای‌اف‌سی 
تصمیم به اعطای میزبانی لیگ نخبگان به صورت مجتمع به این کشور گرفته است. 
این در حالی است که بار‌ها به دلایل واهی، تیم‌های ایرانی را از میزبانی در خاک امن 
ایران منع کرد و بازی‌ها را به کشور‌های ثالث برده و حتی اجازه برگزاری بازی‌های ملی را 
در خاک ایران نداده است. آیا این رویکرد به معنای فشار مضاعف بر تیم‌های ایرانی 
نیست؟ آیا‌ ای‌اف‌سی نمی‌بیند که با این سیاست‌ها، تیم‌های ایرانی را در موضع ضعف 

و تحت فشار اعراب قرار می‌دهد؟
هزینه‌های سفر، اقامت و 
ــاره زمین بــرای تیم‌های  اجـ
ــه یــک بـــار اضــافــی  ایــرانــی ب
ــده بـــود کـــه هیچ  تــبــدیــل شـ
توجیه منطقی نداشت. در 
حالی که هیچ اتفاق ناگواری 
ــداده بـــود،‌  ــ ــ ــران رخ نـ ــ ــ در ایـ
ای‌اف‌سی به سادگی تمام این 
هزینه‌ها را بر دوش تیم‌های 
ایرانی می‌گذاشت و می‌گذارد.

ــی کــه  ــطــ ــ ــرای اکـــــنـــــون، در شــ
خــاورمــیــانــه در آتـــش جــنــگ و 

ای‌اف‌ســـی به راحتی تراکتور را نــاامــنــی مــی‌ســوزد،‌ 
به عنوان نماینده فوتبال ایران مجبور می‌کند در عربستان جنگ‌زده میهمان باشد. 
این اقدام هم نشان‌دهنده بی‌توجهی به وضعیت امنیتی منطقه است و هم ثابت 
می‌کند ای‌اف‌سی چگونه می‌تواند ارزش‌ها و اصول انسانی را زیر پا بگذارد و اسیر زر 

و زور اعراب شود.

تمرین کردند و شاید قرارداد ببندند

مقصد احتمالی دو ستاره تراکتور و پرسپولیس!
یک ماه از ترک ایران توسط آخرین بازیکن خارجی می‌گذرد. آخرین نفر، بازیکن اهل 
کره‌جنوبی مس رفسنجان بود که به عنوان نخستین فرد، مقصد آینده خود را برگزید 
و به بانکوک یونایتد تایلند پیوست. اما حالا اخبار بیشتری در مورد دیگر بازیکنان 

به گوش می‌رسد، بازیکنانی که ممکن است به زودی تیم جدید خود را معرفی کنند.
در حالی که پنجره نقل و انتقالات در خاورمیانه و غرب آسیا بسته شده، کشورهای 
آسیای مرکزی و منطقه شرق، درحال تکمیل فهرست خود هستند و از این فرصت 
پیش آمده در ایران هم استفاده می‌کنند، به‌خصوص برای بازیکنان ازبکستانی که 

جزو نفرات کارآمد لیگ برتر ایران محسوب می‌شوند.
در حالی که هفته گذشته خبرنگاران از حضور اودیــل خامروبکف در تمرین تیم 
پاختاکور خبر داده بودند، حال خبر رسیده که این بازیکن مذاکرات خود را هم با این تیم 
انجام داده و احتمال دارد در روزهای آینده به پاختاکور ملحق شود. به‌خصوص اینکه 

تراکتور تقریباً از لیگ نخبگان آسیا انصراف داده و مسابقه‌ای پیش روی خود ندارد.
سرگیف مهاجم تیم پرسپولیس است. بازیکنی که در پنجره زمستانی به جمع قرمزها 
ملحق شد و عملکرد خوبی هم داشت، اما حالا با وقوع جنگ به کشورش رفته است. 
نکته مهم در مورد او و دیگر بازیکنان ازبک این است که آن‌ها باید در جام جهانی به 
میدان بروند و برای حفظ آمادگی خود، ملزم به قرارگیری در شرایط مسابقه خواهند 

بود.
گفته می‌شود ایگور سرگیف با نفتچی ازبکستان مذاکرات مثبتی داشته و ممکن 
است به تیم قهرمان ازبک‌ها ملحق شود. سرگیف که آقای گل فصل گذشته ازبکستان 
است، یکی از مهم‌ترین خریدهای پرسپولیس بود اما شاید حالا به سادگی از دست 

پرسپولیس خارج شود.
نکته مهم اینکه هنوز مشخص نیست جدایی این بازیکنان به صورت قرضی خواهد 
بود یا فیفا امکان فسخ را برایشان به وجود خواهد آورد. شاید مانند جنگ اوکراین و 

روسیه، فیفا امکان جدایی آن‌ها تا پایان جنگ را فراهم کند .
در مورد اوستون اورونوف و رستم اشورماتوف نیز اخبار واصله از پیشنهادهای مختلف 
از داخل لیگ ازبکستان حکایت دارد که مشخص نیست درنهایت کدام یک به نتیجه 

خواهد رسید.
اما در این بین یک نکته کلیدی وجود دارد و آن این است که باید ابتدا تکلیف لیگ ایران 
مشخص شود و در صورت پایان جنگ و برگزاری لیگ، به‌طبع باشگاه‌ها اجازه جدایی 

به بازیکنان خارجی خود را نخواهند داد.
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دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه 
ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید .

مدت موضوعردیف
اجرا

مبلغ برآورد اولیه به 
ريال

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ريال(

حداقل رتبه و 
رشته مورد نیاز

نوع تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار

اجرای روکش آسفالت محوطه تاسیسات وترمیم 1
1256/959/083/7232/279/000/000 ماهمحل حفاری 

رشته ابنیه پایه 
پنج صادره از 

سازمان برنامه و 
بودجه کشور

1- واریز نقدی به حساب جاری شماره 
100050005 بانك پاسارگاد شعبه آبفای مشهد 2- 

ضمانتنامه بانکی 3 -  اوراق مالی اسلامی
4- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت 
آب و فاضلاب مشهد 5- ارائه گواهی بلوکه 

مطالبات قطعی تأیید شده قراردادهای شرکت 
آب و فاضلاب مشهد از سوی مدیران امور مالی 

دستگاه مناقصه گذار

اجرای حصار کشی حدود 1000 متر طول محوطه 2
12120/440/795/6634/184/000/000 ماهتاسیسات شرکت فاز 2 

3
اجرای احداث حوضچه های سرچاهی و روکش 

آسفالت محوطه تاسیسات وترمیم محل حفاری دشت 
مشهد ) شعاع 50 کلیومتری از ساختمان ستاد(

1253/926/594/9682/188/000/000 ماه

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد      2.محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی
http://iets. 3.تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ 1405/01/16 لغایت 1405/01/19 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی

mporg.ir قابل دریافت می باشد . در صورت ابهام با شماره 05137008124 تماس حاصل نمایید .
4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده :  تا پایان وقت اداری مورخ 1405/02/05 می باشد .

5.پس از انجام ارزیابی کیفی و تعیین مناقصه گران واجد شرایط سایر اطلاعات )محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه (کتبا به اطلاع ایشان خواهد رسید .
6.محل تسلیم پاکات ارزیابی کیفی تکمیل شده: مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .

7. مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد . 
8. هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مناقصات خواهد بود.

» آگهي مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی« بــرگ ســبز خودرو ســواری ســایپا هــاج بگ تیــپ 144 
سال ساخت 1۳۷6 بشماره موتور 00006005 به شماره 
شاسی S14422۷512299۷ به شماره پلاک ایران ۳5 - 
99۳ ق ۸1 بمالکیت بهنام اسدی عشرت آباد با وکالت 
بهنام کرمانی بنابی بشماره ملی 2960۸2۸6۷4 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.
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رنــگ  بــه  مــدل 1401   MT کوییــک  خــودرو  کارت 
ســفید روغنــی بــه پــلاک انتظامــی 266 م ۸1 ایران 
۷4 شــماره موتــور M159۷2120۷ شــماره شاســی  
NAS۸41100N1149192 به مالکیت  زهرا عزیزی مقدم 
یزدان اباد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز و برگ تعویض سیلندرسواری پژو206 هاچ بک 
به رنگ سفید مدل 1۳۸9 به شماره موتور 141۸900۳۳50 
و شماره شاسی NAAP0۳EDXAJ1114۳2  به شماره 
پلاک 54- 246و ۳5 به مالکیت مهناز السادات عاشق 
مدینه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 بدیــن وســیله  بــه اطــلاع می رســاند که 
بــرگ ســبز خــودرو  اینجانــب کبــرا درزاده 
بــه  بــه کــد ملــی ۳5۸10۷0۸۷1 مربــوط 
  PARS XU۷P خــودرو ســواری پــژو تیــپ
مــدل 1401 رنــگ ســفید بــه شــماره پلاک  
95 ایــران 55۳ م 65 بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  بــه  و   125K0064125
مفقــود   NAANA15E۷NH9269۳0
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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بدین وسیله  به اطلاع می رساند که برگ 
ســبز خــودرو  اینجانــب  احمــد ابراهیمی 
سیریزی به کد ملی ۳0400۳1۷۸۳ مربوط 
به خودرو ســواری سایپا  تیپ   1۳2 مدل 
1۳۸9 رنــگ نــوک مــدادی - متالیــک  بــه 
شــماره پــلاک  65  ایــران  ۷۳5  ی  ۳4  
به شــماره موتور ۳5۸۸۷4۸ و به شــماره 
مفقــود   S54200۸9005۷06 شاســی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری تاکســی سیســتم نــارون تیپ 
XML64۸2E-YJD  مدل 1۳۸۸ رنگ ســبز فســفری با نوار 
شــطرنجی مشکی -روغنی به شماره شهربانی 45 ت ۳99 
ایــران  12 به شــماره شاســی  NAGBVV2VC11H0216۸ و 
شــماره موتــور  491QE۳D0۸0452144 به مالکیت محمد 

صبورا  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو
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برگ سبزوســند کارخانه خودرو پژو تیــپ 206TU5 به 
رنــگ ســفید-روغنی  مدل 1394 به شــماره پــلاک 66-

933و 81 بــه شــماره موتــور 163B0111587به شــماره 
شاسی NAAP13FE0EJ504395به نام سیده مرضیه 

امین زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز، ســند کمپانی و ســند محضــری موتور 
ســیکلت هنــدا تکنــو مــدل 1402 بــه رنــگ قرمــز- 
زرشــکی به شــماره پلاک 39126 - 858 و شــماره 
شاســی  شــماره  و   0149N42012236 موتــور 
اصغــر  علــی  نــام  بــه   N42AD8KPEP1N00143

امرودکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. پ
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